CIBG-20251418 2025.5-长期 IHC

10

苏木素染色液

Hematoxylin�(M)

CIBG-20251418 2025.5-长期 IHC

11

苏木素染色液

Hematoxylin

CIBG-20251418 2025.5-长期 IHC

12

抗体稀释液

Antibody�Diluent

CIBG-20251418 2025.5-长期 IHC

13

返蓝液

Bluing�buffer

CIBG-20251418 2025.5-长期 IHC

14

液基薄层细胞制片机（LBP-2364）

LBP�NovaPrime�MB�64�Slide�Processor

CIBG-20251417 2025.5-长期 LBP

二、对公司的影响

上述资质的取得，有利于丰富公司的产品种类，完善公司知识产权保护体系，扩充公司在肿瘤筛查与精

准诊断领域的产品布局，进一步拓展海外应用场景，增强公司的核心竞争力。

三、风险提示

上述产品的实际销售情况取决于市场的推广效果、品牌综合影响力及市场实际需求等因素，具有较大的

不确定性。 敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

广州安必平医药科技股份有限公司董事会

2025年7月9日

证券代码：603916� � �证券简称：苏博特 公告编号：2025-035

转债代码：113650� � � � � � � � �转债简称：博22转债

江苏苏博特新材料股份有限公司关于债券持有人

持有可转换公司债券变动达到10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏苏博特新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监

许可[2022]1141号）核准，公司于2022年7月1日公开发行了800万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额8.00亿

元。经上海证券交易所自律监管决定书[2022]196号文同意，公司80,000.00万元可转换公司债券于2022年7月28日起在

上海证券交易所挂牌交易，债券简称“博22转债” ，债券代码“113650” 。

二、本次债券持有人持有可转债变动情况

公司于2025年7月8日接到控股股东江苏博特新材料有限公司（以下简称“江苏博特” ）通知，江苏博特于近日通过

集中竞价出售部分“博22转债” 。截至2025年7月8日，控股股东及实际控制人持有“博22转债”累计变动达到10%，具体

情况如下：

序号 名称

本次变动前持

有数量（张）

本次变动前

持有比例

（%）

本次变动数量

（张）

本次变动后持

有数量（张）

本次变动后

持有比例

（%）

1 江苏博特新材料有限公司 1,617,550 20.22 793,250 824,300 10.31

2 缪昌文 119,000 1.49 48,010 70,990 0.89

3 刘加平 269,190 3.36 0 269,190 3.36

合计 2,005,740 25.07 841,260 1,164,480 14.56

上述比例计算如有误差系四舍五入。

特此公告。

江苏苏博特新材料股份有限公司

董事会

2025年7月9日

证券代码：000090� � � � � � �证券简称：天健集团 公告编号：2025-52

深圳市天健（集团）股份有限公司

2025年度第二期中期票据发行情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

深圳市天健（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）发行不超过40亿元（含40亿元）的中期票据已

获中国银行间市场交易商协会注册（《接受注册通知书》编号：中市协注〔2025〕MTN187号）。内容详见公

司对外披露的《关于中期票据获准注册的公告》（公告编号：2025-9）。

根据公司资金计划安排和银行间市场情况，公司于2025年7月7日发行了2025年度第二期中期票据。 发

行情况如下表：

债券名称 深圳市天健（集团）股份有限公司2025年度第二期中期票据

债券简称 25天健集MTN002

债券代码 102582758 期限 5年

起息日 2025年7月8日 兑付日 2030年7月8日

计划发行总额 6.5亿元 实际发行总额 6.5亿元

发行价 100元/百元面值 发行利率 2.33%

主承销商

广发银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、宁波银行股份有限公司、上海银行股份有

限公司

本期发行资金用途 偿还公司即将到期的债务融资工具本金

经“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）核查，公司不属于失信责任主体。

本期中期票据发行情况的相关文件详见中国货币网（www.chinamoney.com.cn）和上海清算所网站

（www.shclearing.com）。

特此公告。

深圳市天健（集团）股份有限公司董事会

2025年7月9日

证券代码：603333� � � �证券简称：尚纬股份 公告编号：临2025-045

尚纬股份有限公司

关于2025年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。